Avenida B, Quadra APM, Setor Araguaia, Aparecida de Goiânia – GO CEP: 74.980-970 - Fone: (062)3545-5970

Edital n° 0001/2014 – SMAS

CONVOCAÇÃO

A SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, no uso de suas atribuições em conjunto com

a Presidenta da Comissão do Processo Seletivo Simplificado.

RESOLVE:

Conforme item 15.2 do Edital n° 0001/2014, convocar em segunda chamada os candidatos aprovados,

seguindo a ordem de classificação para assinatura do contrato administrativo.

1. DA LOTAÇÃO

1.1 Os Candidatos contratados serão lotados nas unidades assistências conforme abaixo descriminados:

ACESSUAS

Wellyda Maria de Souza Monitor

PROJOVEM (Serviços de Convivência e Fortalecimento e Vinculo)

Jessika da Silva Lobo  Monitor

Alexandre Silva Pereira Monitor

CREAS POP

Marco Antônio B. Moreira Monitor

1.2 Os Candidatos Aprovados referente ao Edital 0001/2014 deverão comparecer para assinatura do

contrato administrativo, na Secretaria Municipal de Assistência Social, situado na Av. B, qd. APM,

Setor Araguaia, Aparecida de Goiânia – GO, a partir de 24 de junho de 2014 a 01 de julho de 2014,

portando os originais e cópias dos seguintes documentos.

- PIS/PASEP;

- Comprovante de Endereço;

- Comprovante de Conta Corrente;

Presidente da Comissão